

Black Screen ApS
Monbergsvej 30, st., 5000 Odense C

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 39 42 52 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

Kent Skov Jessen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Black Screen ApS
Monbergsvej 30, st.
5000 Odense C

CVR-nr.: 39 42 52 89
Stiftet: 7. marts 2018
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Kent Skov Jessen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive holdingvirksomhed med ejerskab af kapitalandele samt andet hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -79.375 kr. mod -469.354 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt kapitalen. Ledelsen er bekendt med selskabslovens regler.

Den samlede egenkapital inklusiv konvertible gældsbreve udgør pr. 31. december 2020 kr. 0 og der eksisterer pr. 31/12-2020 ingen gældsforpligtelser til eksterne parter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-665	-3.144
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-106.988
Andre finansielle indtægter	0	4.988
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-347.510
Øvrige finansielle omkostninger	-78.710	-16.700
Resultat før skat	-79.375	-469.354
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-79.375	-469.354
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-79.375	-469.354
Disponeret i alt	-79.375	-469.354

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>59.911</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>59.911</u>
Aktiver i alt	<u>1</u>	<u>59.911</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	110.000	110.000
3	Overført resultat	-563.941	-484.566
	Egenkapital i alt	<u>-453.941</u>	<u>-374.566</u>
Gældsforpligtelser			
4	Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	453.942	431.977
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>453.942</u>	<u>431.977</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	2.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>453.942</u>	<u>434.477</u>
	Passiver i alt	<u>1</u>	<u>59.911</u>
5	Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	412.500	450.000
Afgang i årets løb	<u>-412.500</u>	<u>-37.500</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>412.500</u>
Nedskrivninger 1. januar 2020	-412.500	0
Årets nedskrivninger	0	-412.500
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	<u>412.500</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>-412.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	110.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>60.000</u>
	<u>110.000</u>	<u>110.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	-484.566	-15.212
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-79.375</u>	<u>-469.354</u>
	<u>-563.941</u>	<u>-484.566</u>
4. Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve i alt	453.942	431.977
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve i alt	<u>453.942</u>	<u>431.977</u>

Gælds brevet er udstedt som et ansvarligt lån der står tilbage for øvrige kreditorer og forrentes med en årlig rente på 4 %. Gælds brevet er konvertibelt med en konverteringsret til selskabskapital inden den 31. december 2023.

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 47.615 kr. som vedrører skattemæssigt underskud til fremførsel, som ikke er indregnet i balancen, da det ikke er tilstrækkelig sandsynliggjort, at det skattemæssige underskud kan udnyttes via fremtidig indtjening.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-629046910832

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-06-28 10:25:57Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-629046910832

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-06-28 10:25:57Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-06-28 10:43:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3F1W2-FF0L-HMA17-1JL4S-3G55F-ID657

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>